colaus Lugdunensis provinciahs alnque

superiores et fratres provinciae S. Lu-

dovici seu Lugdunensis praefatae Con-

gregationis Gallicunae nobis nuper ex-

poni fecerunt, praeinsertarum executio

in eàdem provincia haclenus suspensa

fuerit, quia perpauci in eà reperieban-

tur fratres oblati, seu servienles
,
qui

haberent conditiones requisitas ad hoc

ut ad statura fratrum laicorum admit-

terentur, qui vero eas habebant, suo

statu contenti, in eoque permanere velie

videbantur; veruni modo fratres oblati,

seu servientes, dictae provinciae huius-

modi sint inquieti et ad statimi fratrum

laicorum praefatorum admitli plurimum

desiderent: nobis proptcrea dicti expo-

nenles , de eorumdem fratrum oblato-

rum seu servientium quiete sollicili

,

humiliter supplicari fecerunt ut in prac-

missis opportune providere et ut infra

indulgere de benignitate apostolica tli-

gnaremur.

statutameso- § 3. Nos igitur, ipsos exponent.es -spe-

Slnneliiis'mio'cialibus favoribus et gratiis prosequi
ras in dicla prò- , . . -;. .

«iacia. volente?, et eorum singulares personas

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sioniset interdicti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, a iure

voi ab homine
,

quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet in-

nodatae cxislunt, ad elfectum praemis-

sorum dumtaxat conscquendum, harum

serie absolvenlcs et absolutas fore cen-

sentes, huiusmodi supplicalionibus in-

clinali, de venerabilium fratrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium negoliis et

consultationibus episcoporum et regu-

larium praepositorum, qui dilectum fi-

lium ministrum generalem Ordinis prae-

fati audivcrunt, Consilio, praeinsertas

Clementis praedecessoris litteras, tametsi

earum executio suspensa fuerit, ut prae-

fcrlur, niliilominus deinceps in supra-
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dieta provincia S. Ludovici, seu Lugdu-

nensi, execulioni mandari, ac perpetuis

futuris temporibus in omnibus et per

omnia posse et debere, aucloritate a-

postolicà, tenore praesenlium, statuimus

et ordinamus.

§ 4. Decernentes easdem praesentes ciansuia*

*

litteras semper firmas, validas et efficaces

existere et fore, suosque plenarios et

integros effectus sortiri et obtinere, ac

ab illis, ad quos spectat et prò tempore

spectabit, pienissime suffragari , sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

palalii apostolici auditores, iudicari et

definiri debcrc, ac irrilum et inane si

sccus super bis a quoquam, quavis

auctoritale, scientcr vel icnoranter, con-

tigcril'altcnlari.

§ 5. Non ObstaUtillUS COnStitUtioni- Contrariornra

,. .....
. i- derogatio.

bus et ordinatiombus apostolica, necnon

omnibus et singulis illis quae in prae-

missis Clementis praedecessoris litleris

concessa sunt non obstare, coterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Pctrum, sub

annulo Piscatoris, diexx maii mdclxxxiv,

pontificatus nostri anno vm.

Dat. die 20 maii 1684, pontif. anno vili.

CXLI.

Confìrmatur slatulum capitidi provin-

cialis fratrum Tertii Ordinis sanclt

Francisci in Gallio, de regulà ser-

vandà in morte provincialis et vaca'-

tione definitorialus
1

.

Innocentìus Papa XI,

ad futuram rei memoriam

§ 1 . Exponi nobis nuper fecit dilectus fi- c»n«a staiai^-

lius Benedictus Parisinus, frater expresse

i Huius Tertii Ordinis regulam confirmavit

et approbavit Leo X Constit. Inter celerà xlvii,

tom. vi, pag. 764, et ibi vide cjuae notantur,
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professus ac procurator provinciae Fran-

ciae seu sancii Francisci Tertii Ordinis

eiusdem sancii Francisci Strictioris Ob-

servantiae in Gallia, quod, cum in sta-

tutis seu constitutionibus dicli Ordinis

a Sede Apostolica approbatis non fuis-

set sufficienter provisura in eventum,

quo mors minislri provincialis, ac mors
pari ter seu vacatk» definitoris provin-

ciae huiusmodi , antequam sua respe-

ctive officia explevissent, acciderel; ideo

ad tollenda quaelibet inconvenienlia,

quae exinde oriri possent, propositum
fuit et a toto capilulo provinciae prae-

fatae unanimi consensu receptum et

admissum statutum tenoris qui sequitur,

videlicet :

siatutum re- « Si provincialem minislrnm in offi-
feilur. . ...

ciò suo mori contigent, guardianus con-

ventus , io quo , vel propior loci ubi

obierit, et secretarius defuncti, scriptu-

ras quascumque ad provinciam, et eius

sive totius Ordinis negocia et interesse

quovis modo spectantes, illas non le-

gendo, minoribus provinciae et conven-

tus sigillis bene munitas, ad provincia-

lem ultimo absolutum, vel, eo deficiente,

ad antiquiorem in religione patrem, qui

provincialatus , vel , eo deficiente
,
qui

vicariatus provinciae, vel, ulriusque de-

fectu, qui defìnitoriatus officium functus

fuerit, una cum sigillis provinciae, defe-

rant et consignent. Praedicta autem qui

receperit, statim ministrimi generalem

de tali obitu admonebit, qui, si intra

trium dierum itinerationis spatium con-

sistat, consulendus erit supra electione

vicarii provincialis, et eius responsio

expectanda, velit an 1 per se eidem prae-

esse nec ne ; si autem longius absit

,

eo incunsulto, intra quinque hebdoma-

darum spatium ad summum, et citius si

fieri potest, is, ad quem praedictae scri-

pturae delatae fuerint, convocabit defi-

1 Vox an delenda (r. T.).

nitorium ex omnibus ommno definito-

ribus tam actualibus quam absolutis

,

necnon ex quibuscuinque exprovincia-

libus componendum. Si autem casu

evenerit, ut hi omnes ad decem voto-

rum numerimi non accederent, tunc

antiquiores ex actualibus guardianis sub-

rogarentur usque ad praefixum hunc

decem votorum numerum , sicque ad

dictam vicarii provincialis electionem

procederent. In qua quidem electione

praefati omnes huiusmodi definitorii

convocati votum aclivum habebunt, pas-

sivimi vero omnes qui iuxta eadem
statula ad provincialatum habent. Si

tamen residuum tempus, ab obitu mini-

stri provincialis ad proxime futuri ca-

pitoli per dieta statula praescriptum

tempus celebrandi, septem mensium
spalium non excedat, tum exprovincia-

lis , vel alius in cuius manibus consi-

gnatae fuissent dictae scriplurae cum
sigillis provinciae, vicarius provincialis

ipso facto censerelur, et sub hoc tilulo

provinciam cum omnimodà et ordinaria

provincialalus auctoritate gubernaret. In

capitulo aulem proxime sequenti, si vi-

carius provincialis eloetus biennio in-

tegro, seu in duobus definitoriis conse

cutivis, provinciae vicariatus officio fun-

ctus fuerit, ad provincialatum eligi mi-

nime poterit, sed toto triennio integro

sequenti exprovincialatus iuribus gau-

debit; si vero infra biennium rexerit,

tunc ad provincialatum, aut alia quae-

cumque officia eligi poterit, nullo pro-

inde exprovincialium iure gaudens. Si

quis aulem definitor aclualis moriatur,

aut alia ralione iuridicà vacaverit, eius

loco subrogetur et prò subrogato ha-

beatur ipso facto in provincia antiquior

pater, qui provincialatus, vel, eius defe-

ctu, vicariatus provincialis, et, ulriusque

defeclu, qui defìnitoriatus munere alias

I funcli sunt. Si vero hi omnes defeu-
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rint, suffragete antiquior in religione

guardianus actualis. Sic autem quivis

subrogatus ultimum locum in consessu

habeat inter reliquos definitores : in

capitulo proxime sequenti ad definito-

rium minime assumi valeat, si biennio

integro exercuerit; sin autem minus, ad

omnia officia poterit assumi i>.